1305 - COMPOSICAO GRAFICA, INCLUSIVE CONFECCAO DE IMPRESSOS GRAFICOS,

FOTOCOMPOSICAO, CLICHERIA, ZINCOGRAFIA, LITOGRAFIA E FOTOLITOGRAFIA, EXCETO

Obrigação Tributária: MEI

RECIBO

VALOR: R$ 28.800,00

Atesto para os devidos fins que recebi de JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO a
quantia de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil, oitocentos reais), referente a serviços
gráficos (Informativos de Junho/2024), conforme nota fiscal 0079.

Belém, 11 de junho de 2024.